
令和 6 年 7 月吉日 

高等学校野球部部長 様 

和歌山大学硬式野球部 

部長 竹林明 

 

和歌山大学硬式野球部夏季練習会のご案内 

 

拝啓  

盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げま

す。 

 和歌山大学硬式野球部では、弊部への入部を希望している高校生、浪人生を対象とした練習会を実施

いたします。参加者の皆様に、部員より和歌山大学硬式野球部の魅力や入試体験談をお伝えしたいと考

えております。この練習会を通じて和歌山大学の野球や、雰囲気を体験していただければと思います。部

員一同、ご参加お待ちしております。 

 JR 和歌山駅、南海和歌山市駅から球場まで送迎を希望される方は、事前に連絡をいただければ、送

迎いたします。 

尚、この練習会はセレクションではなく、受験生への進路啓発を目的としたものです。 

 今後とも和歌山大学硬式野球部をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

● 日時 令和 6 年 8 月 14 日(水) 9：30 受付開始 10：00 開始 

 

● 会場 和歌山県営紀三井寺公園野球場 

 

● 受付方法 Google フォーム 

下記の QR コードまたは URL を使用していただきますと、申し込みフォームの Web ページに移動

します。必要事項を記入し、お申込みください。 

 

●参加費用 1 日スポーツ保険代 500 円 ※交通費は各自でご負担願います。 

 

●持ち物 試合用ユニフォーム一式(なければ高校名がわかるもの)、野球道具一式 

      保険証もしくは保険証のコピー（忘れずにご持参ください）、筆記用具、昼食、飲料 

 

 

以上 



 

 

※和歌山大学硬式野球部練習会参加におけるご注意 

・当練習会はセレクションではなく、受験生への進路啓発を目的としています。 

・当日に発生した怪我等につきましては、主催者側は一切責任を負いません。 

尚、万が一怪我等が発生した場合は、応急処置・病院への送迎などさせていただきます。 

・当日に発生した盗難等につきましても、主催者側は一切責任を負いません。 

 ご自身での管理をお願いいたします。 

・ご記入いただいた個人情報・連絡先は、練習参加・入試案内の和歌山大学硬式野球部への入部

等に関する業務以外では使用いたしません。また、練習会への申込内容の確認のため、和歌山

大学硬式野球部スタッフの個人携帯よりご連絡させていただく可能性があります。予めご了

承ください。 

・Google フォームでのお申込みは 8 月 7 日(水) とさせていただきます。 

それ以降のお申込みは下記の電話番号までご連絡ください。 

・今回の練習会への参加が厳しい方で、練習への別日参加を希望される方はご連絡ください。 

 

その他質問等ございましたら、下記連絡先までお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

和歌山大学硬式野球部部携帯 ： 080-8530-3100 

メールでのお問合せ：wubc89@gmail.com 

〇和歌山大学硬式野球部練習会参加申し込みフォーム 

https://docs.google.com/forms/d/1aWo0iuzGmvMBtBo

HmLbdVXT18goVNGb_fwj3OrxzQAI/edit 

 

https://docs.google.com/forms/d/1aWo0iuzGmvMBtBoHmLbdVXT18goVNGb_fwj3OrxzQAI/edit
https://docs.google.com/forms/d/1aWo0iuzGmvMBtBoHmLbdVXT18goVNGb_fwj3OrxzQAI/edit

